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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

1 - Sábado, 18 de Enero de 2020 18/01/2020 - 10:00

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa ALEVÍN
18/01/2020 - 10:00 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1056859 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 2006 C.N. Merida 1:04.47 414
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.47 34.41

2. 1056896 HORTA GONZALEZ, Pedro 2006 C.N. Merida 1:13.37 281
50m: 32.26 32.26 100m: 1:13.37 41.11

3. 1134175 VERA BLANCO, Victor 2006 C.N. Badajoz 1:15.68 256
50m: 34.54 34.54 100m: 1:15.68 41.14

4. 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 2007 C.N. Maimona 1:16.50 248
50m: 34.46 34.46 100m: 1:16.50 42.04

5. 1089421 PEREZ MORAN, Juan Jose 2006 C.N. Almendralejo 1:17.14 242
50m: 35.32 35.32 100m: 1:17.14 41.82

6. 1134121 VILCHEZ MORENO, Francisco Javier2006 C.N. Badajoz 1:19.18 223
50m: 35.83 35.83 100m: 1:19.18 43.35

7. 1089378 COLCHON SAYAVERA, Pedro 2006 C.N. Almendralejo 1:19.76 219
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.76 42.99

8. 1067918 GORDILLO LLANOS, Agustin 2007 C.N. Almendralejo 1:20.17 215
50m: 36.93 36.93 100m: 1:20.17 43.24

9. 1136781 CORREA RODRIGUEZ, Juan José 2007 C.N. Badajoz 1:23.86 188
50m: 38.76 38.76 100m: 1:23.86 45.10

1134172 LORENTE VIDAL, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz 1:23.86 188
50m: 38.28 38.28 100m: 1:23.86 45.58

11. 1183164 MORENO SOTO, Andres 2006 C.N. Maimona 1:26.07 174
50m: 39.43 39.43 100m: 1:26.07 46.64

12. 1145108 PLAZA BARRERO, Enrique 2006 C.N. Almendralejo 1:26.82 169
50m: 37.59 37.59 100m: 1:26.82 49.23

13. 1089439 RODRIGUEZ DIAZ, Hugo 2006 C.N. Almendralejo 1:27.77 164
50m: 40.29 40.29 100m: 1:27.77 47.48

14. 1056869 CHAVES DONAIRE, Jose Ignacio 2006 C.N. Merida 1:28.12 162
50m: 38.03 38.03 100m: 1:28.12 50.09

15. 1059701 BARRAGAN LEAL, Javier 2007 C.N. Maimona 1:31.68 144
50m: 41.26 41.26 100m: 1:31.68 50.42

16. 1056396 MACEDO VENTURA, Alejandro 2007 C.N. Badajoz 1:31.75 143
50m: 40.72 40.72 100m: 1:31.75 51.03

17. 1089415 AZOFRA ALEGRIA, Oscar 2006 C.N. Almendralejo 1:36.51 123
50m: 43.90 43.90 100m: 1:36.51 52.61

18. 1043262 JERONIMO RAMOS, Victor 2007 C.N. Badajoz 1:37.70 119
50m: 43.98 43.98 100m: 1:37.70 53.72
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 25, Masc., 100m Mariposa, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

19. 1089409 ARIAS PORRON, Juan 2007 C.N. Almendralejo 1:40.09 110
50m: 47.18 47.18 100m: 1:40.09 52.91

20. 1173285 GALLEGO LUEGO, Adrian 2007 C.N. Badajoz 1:42.72 102
50m: 45.08 45.08 100m: 1:42.72 57.64

21. 1059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 2007 C.N. Merida 1:43.64 99
50m: 45.64 45.64 100m: 1:43.64 58.00

22. 1089428 GARCIA ALVAREZ, Fernando 2007 C.N. Almendralejo 1:44.25 98
50m: 45.25 45.25 100m: 1:44.25 59.00

23. 1056213 RASTROLLO MOROBA, Adrian 2007 C.N. Badajoz 1:45.25 95
50m: 47.97 47.97 100m: 1:45.25 57.28

24. 1173286 LOBATO HOLGADO, Jose Manuel 2006 C.N. Badajoz 1:46.15 92
50m: 46.93 46.93 100m: 1:46.15 59.22

25. 1134156 CUELLAR PRIETO, Hugo 2007 C.N. Badajoz 1:50.69 81
50m: 48.36 48.36 100m: 1:50.69 1:02.33

26. 1185664 ALIAS FERNANDEZ, Victor 2006 C.N. Almendralejo 1:51.31 80
50m: 50.19 50.19 100m: 1:51.31 1:01.12

Desc. 1183165 LAVADO GAYANGO, José Antonio 2006 C.N. Maimona
Desc. 1183169 CANSECO TAVERO, Sergio 2006 C.N. Maimona

Baja 1134108 ROBLES HURTADO, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 26 Fem., 100m Mariposa ALEVÍN
18/01/2020 - 10:15 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1134178 VALENCIA VIZUETE, Carmen 2007 C.N. Badajoz 1:18.43 337
50m: 35.96 35.96 100m: 1:18.43 42.47

2. 1089453 LOPEZ PEREZ, Laura 2007 C.N. Almendralejo 1:20.75 309
50m: 36.67 36.67 100m: 1:20.75 44.08

3. 1134182 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 2007 C.N. Badajoz 1:28.24 237
50m: 39.32 39.32 100m: 1:28.24 48.92

4. 1134249 MEGIAS CARAPETO, Sara 2008 C.N. Badajoz 1:33.50 199
50m: 43.44 43.44 100m: 1:33.50 50.06

5. 1056902 TORRES LOPEZ, Alejandra 2008 C.N. Merida 1:33.54 198
50m: 42.22 42.22 100m: 1:33.54 51.32

6. 1071807 GORDILLO MAGRO, Cristina 2008 C.N. Maimona 1:34.06 195
50m: 43.19 43.19 100m: 1:34.06 50.87

7. 1089434 ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad 2008 C.N. Almendralejo 1:34.55 192
50m: 43.37 43.37 100m: 1:34.55 51.18

8. 1064304 OLMEDO CISNEROS, Carmen 2007 C.N. Maimona 1:40.93 158
50m: 44.82 44.82 100m: 1:40.93 56.11

9. 1089457 FLECHA SANCHEZ, Miriam 2007 C.N. Almendralejo 1:42.33 151
50m: 47.41 47.41 100m: 1:42.33 54.92

10. 1056864 LOBO CONDE, Leire 2007 C.N. Merida 1:42.65 150
50m: 46.72 46.72 100m: 1:42.65 55.93

11. 1056246 GUZMAN MARISCAL, Sofia 2007 C.N. Badajoz 1:42.93 149
50m: 47.26 47.26 100m: 1:42.93 55.67

12. 1145109 SIERRA SANCHEZ, Irene 2008 C.N. Almendralejo 1:44.11 144
50m: 48.02 48.02 100m: 1:44.11 56.09

13. 1089427 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura 2007 C.N. Almendralejo 1:44.84 141
50m: 47.42 47.42 100m: 1:44.84 57.42

14. 1134247 MONTERO LOPEZ, Eva 2008 C.N. Badajoz 1:44.95 140
50m: 48.94 48.94 100m: 1:44.95 56.01

15. 1056897 GIRALDO PALOMA, Marta 2007 C.N. Merida 1:45.82 137
50m: 46.49 46.49 100m: 1:45.82 59.33

16. 1067917 GORDILLO LLANOS, Andrea 2007 C.N. Almendralejo 1:46.03 136
50m: 49.15 49.15 100m: 1:46.03 56.88

17. 1059919 TAPIA PALOMINO, Beatriz 2007 C.N. Merida 1:46.87 133
50m: 48.00 48.00 100m: 1:46.87 58.87

18. 1134254 VAZQUEZ TINOCO, Daniela 2008 C.N. Badajoz 1:49.38 124
50m: 50.12 50.12 100m: 1:49.38 59.26

19. 1089446 GIMENO ORTIZ, Lucia 2007 C.N. Almendralejo 1:53.86 110
50m: 50.39 50.39 100m: 1:53.86 1:03.47
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 26, Fem., 100m Mariposa, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

20. 1089443 FERNANDEZ-CORTES PRADO, Laura2007 C.N. Almendralejo 1:54.19 109
50m: 52.33 52.33 100m: 1:54.19 1:01.86

21. 1064306 PEREZ GUISADO, Angela 2008 C.N. Almendralejo 1:55.03 106
50m: 53.60 53.60 100m: 1:55.03 1:01.43

22. 1092044 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar 2008 C.N. Maimona 1:55.50 105
50m: 55.63 55.63 100m: 1:55.50 59.87

23. 1134265 NUÑEZ GONZALEZ, Elena 2008 C.N. Badajoz 1:56.51 102
50m: 53.96 53.96 100m: 1:56.51 1:02.55

24. 1134187 DURAN BALLESTER, Victoria 2007 C.N. Badajoz 1:56.97 101
50m: 49.19 49.19 100m: 1:56.97 1:07.78

25. 1185657 BURGUILLOS SANCHEZ, Marta 2008 C.N. Almendralejo 1:59.88 94
50m: 54.13 54.13 100m: 1:59.88 1:05.75

26. 1056865 CARROZA RUFO, Belen 2008 C.N. Merida 2:04.41 84
50m: 43.89 43.89 100m: 2:04.41 1:20.52

27. 1056825 CORBACHO AZA, Paula 2007 C.N. Merida 2:05.40 82
50m: 57.50 57.50 100m: 2:05.40 1:07.90

Baja 1183167 LEMOS LÓPEZ, Maria 2007 C.N. Maimona
Baja 1089447 MARTINEZ HERNANDEZ, Lucia 2008 C.N. Almendralejo
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 27 Masc., 100m Braza BENJAMÍN
18/01/2020 - 10:30 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 2008 C.N. Merida 1:31.57 223
50m: 43.52 43.52 100m: 1:31.57 48.05

2. 1136792 GARCIA URBANO, Sergio 2008 C.N. Maimona 1:32.82 215
50m: 43.29 43.29 100m: 1:32.82 49.53

3. 1134221 VILCHEZ MORENO, Gonzalo 2008 C.N. Badajoz 1:34.45 204
50m: 44.21 44.21 100m: 1:34.45 50.24

4. 1145119 MARTIN TORO, Dario 2008 C.N. Almendralejo 1:42.34 160
50m: 48.32 48.32 100m: 1:42.34 54.02

5. 1089406 MARTIN ALCAIDE, Fernando 2008 C.N. Almendralejo 1:43.08 157
50m: 48.80 48.80 100m: 1:43.08 54.28

6. 1089459 LAZARO PEREZ, Carlos 2009 C.N. Almendralejo 1:43.54 154
50m: 48.39 48.39 100m: 1:43.54 55.15

7. 1045870 FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 2009 C.N. Merida 1:44.91 148
50m: 47.61 47.61 100m: 1:44.91 57.30

8. 1045871 FERNANDEZ CONTRERAS, Jose Luis2009 C.N. Merida 1:47.63 137
50m: 50.53 50.53 100m: 1:47.63 57.10

9. 1134185 MORENO VALENCIA, Francisco 2009 C.N. Badajoz 1:48.80 133
50m: 50.69 50.69 100m: 1:48.80 58.11

10. 1067922 CASTRO SANCHEZ, Daniel 2009 C.N. Almendralejo 1:48.98 132
50m: 51.75 51.75 100m: 1:48.98 57.23

11. 1089400 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, Cristian2008 C.N. Almendralejo 1:49.10 132
50m: 52.59 52.59 100m: 1:49.10 56.51

12. 1133937 POPESCU CÁCERES, Daniel 2008 C.N. Badajoz 1:49.52 130
50m: 51.35 51.35 100m: 1:49.52 58.17

13. 1134258 SOUSA MAGRO, Luis 2008 C.N. Maimona 1:50.29 128
50m: 49.48 49.48 100m: 1:50.29 1:00.81

14. 1136690 GARCIA MORCILLO, Rodrigo 2008 C.N. Merida 1:51.07 125
50m: 51.09 51.09 100m: 1:51.07 59.98

15. 1183125 ARANDA JIMENEZ, Álvaro 2008 C.N. Badajoz 1:56.05 110
50m: 52.99 52.99 100m: 1:56.05 1:03.06

16. 1134189 POLO LARIOS, Lucas 2009 C.N. Badajoz 1:59.48 100
50m: 54.78 54.78 100m: 1:59.48 1:04.70

17. 1183160 SANCHEZ GARCIA, Oscar 2009 C.N. Badajoz 2:02.00 94
50m: 57.78 57.78 100m: 2:02.00 1:04.22

18. 1185674 ALIAS FERNANDEZ, Carlos 2009 C.N. Almendralejo 2:02.77 92
50m: 56.76 56.76 100m: 2:02.77 1:06.01

19. 1059908 LOPEZ FARRONA, Alejandro 2009 C.N. Merida 2:03.82 90
50m: 54.30 54.30 100m: 2:03.82 1:09.52
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 27, Masc., 100m Braza, BENJAMÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

20. 1056900 GARCIA CARRASCO, Hector 2008 C.N. Merida 2:04.79 88
50m: 56.53 56.53 100m: 2:04.79 1:08.26

21. 1185221 HIDALGO MAÑANAS, Hugo 2009 C.N. Merida 2:05.44 87
50m: 58.59 58.59 100m: 2:05.44 1:06.85

22. 1134238 GARCIA FERNANDEZ, Oscar 2009 C.N. Almendralejo 2:10.01 78
50m: 1:03.07 1:03.07 100m: 2:10.01 1:06.94

23. 1056914 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Antonio 2008 C.N. Maimona 2:11.61 75
50m: 59.89 59.89 100m: 2:11.61 1:11.72

Desc. 1089460 LAZARO PEREZ, Diego 2009 C.N. Almendralejo
Desc. 1133950 MARTINEZ MARTIN, Mario 2008 C.N. Badajoz
Desc. 1145118 CHAVIANO ANDUJAR, Ruben 2009 C.N. Almendralejo
Desc. 1134176 ACEDO GONZALEZ, Antonio 2009 C.N. Badajoz

Baja 1087702 PEREZ DOMINGUEZ, Mario 2009 C.N. Badajoz
Baja 1139290 DI ROCCO, Enzo 2008 C.N. Badajoz
Baja 1173401 MARTIN HOLGADO, Carlos 2008 C.N. Badajoz
Baja 1183151 DOMINGUEZ REBOLLO, Izan 2008 C.N. Badajoz
Baja 1184317 VINAGRE ANDRADE, Javier 2008 C.N. Badajoz
Baja 1145120 PEREZ GONZALEZ, Luis Miguel 2009 C.N. Almendralejo
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 28 Fem., 100m Braza BENJAMÍN
18/01/2020 - 10:52 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 2009 C.N. Merida 1:39.87 243
50m: 48.26 48.26 100m: 1:39.87 51.61

2. 1059914 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa 2009 C.N. Merida 1:42.12 227
50m: 47.75 47.75 100m: 1:42.12 54.37

3. 1133949 ROBLES HURTADO, Paula 2009 C.N. Badajoz 1:43.55 218
50m: 48.69 48.69 100m: 1:43.55 54.86

4. 1056214 REY PINILLA, Marta 2009 C.N. Badajoz 1:45.81 204
50m: 50.01 50.01 100m: 1:45.81 55.80

5. 1133946 CUENCA GARCIA, Marina 2009 C.N. Badajoz 1:45.97 203
50m: 51.15 51.15 100m: 1:45.97 54.82

6. 1089449 ALVAREZ ALVAREZ, Patricia 2009 C.N. Almendralejo 1:46.17 202
50m: 50.39 50.39 100m: 1:46.17 55.78

7. 1183168 GONZÁLEZ JUSTO, Miriam 2009 C.N. Maimona 1:48.29 190
50m: 50.76 50.76 100m: 1:48.29 57.53

8. 1089416 AZOFRA ALEGRIA, Judith 2009 C.N. Almendralejo 1:50.00 182
50m: 51.72 51.72 100m: 1:50.00 58.28

9. 1134243 AZA GARCIA, Ines Maria 2009 C.N. Badajoz 1:50.70 178
50m: 51.16 51.16 100m: 1:50.70 59.54

10. 1183157 LAHUERTA BLANCO, Lucia 2009 C.N. Badajoz 1:52.89 168
50m: 52.18 52.18 100m: 1:52.89 1:00.71

11. 1134188 MERINO VELARDO, Selena 2009 C.N. Badajoz 1:55.17 158
50m: 53.98 53.98 100m: 1:55.17 1:01.19

12. 1183126 OLIVERA RIVERA, Ana 2009 C.N. Badajoz 1:55.22 158
50m: 51.78 51.78 100m: 1:55.22 1:03.44

13. 1059916 CALVO GARCIA, Irene 2009 C.N. Merida 1:56.59 153
50m: 54.61 54.61 100m: 1:56.59 1:01.98

14. 1134197 CARRASCAL RODRIGUEZ, Manuela2009 C.N. Almendralejo 1:57.22 150
50m: 54.93 54.93 100m: 1:57.22 1:02.29

15. 1059922 HORTA GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida 1:57.27 150
50m: 53.12 53.12 100m: 1:57.27 1:04.15

16. 1173293 BOCHO GAGO, Cristina Minh 2009 C.N. Badajoz 1:58.26 146
50m: 55.11 55.11 100m: 1:58.26 1:03.15

17. 1134225 FERNANDEZ BALLESTEROS, Carmen2010 C.N. Badajoz 2:00.69 137
50m: 56.29 56.29 100m: 2:00.69 1:04.40

18. 1183163 CORDON CAZAS, Andrea 2009 C.N. Maimona 2:01.87 133
50m: 56.77 56.77 100m: 2:01.87 1:05.10

19. 1190354 GARCIA MORCILLO, Marta 2010 C.N. Merida 2:03.52 128
50m: 58.00 58.00 100m: 2:03.52 1:05.52
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 28, Fem., 100m Braza, BENJAMÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

20. 1064301 MINERO VAZQUEZ, Celia 2009 C.N. Maimona 2:03.96 127
50m: 57.15 57.15 100m: 2:03.96 1:06.81

21. 1185669 SANZ LOPEZ, Celia 2010 C.N. Almendralejo 2:07.94 115
50m: 58.36 58.36 100m: 2:07.94 1:09.58

22. 1134215 CORCHOS GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida 2:09.93 110
23. 1064305 GAJARDO GUTIERREZ, Carla 2010 C.N. Almendralejo 2:11.03 107

50m: 1:02.18 1:02.18 100m: 2:11.03 1:08.85

24. 1059907 TEJEDA MONTEAGUDO, Ainara 2009 C.N. Merida 2:18.67 90
50m: 1:00.36 1:00.36 100m: 2:18.67 1:18.31

Desc. 1173382 ESCOBAR GARCIA, Paola 2009 C.N. Badajoz
Desc. 1145117 PACHECO HIDALGO, Paloma 2010 C.N. Almendralejo

Baja 1140593 ESCORIAL ACEVEDO, Daniela 2010 C.N. Badajoz
Baja 1183128 BRAVO GARCIA, Carmen 2009 C.N. Badajoz
Baja 1183159 RUIZ ORTEGA, Maribel 2009 C.N. Badajoz
Baja 1184198 CISNEROS CASASECA, Natalia 2010 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 29 Masc., 100m Libre ALEVÍN
18/01/2020 - 11:09 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1056859 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 2006 C.N. Merida 57.67 473
50m: 27.80 27.80 100m: 57.67 29.87

2. 1134175 VERA BLANCO, Victor 2006 C.N. Badajoz 1:02.23 376
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.23 32.09

3. 1089421 PEREZ MORAN, Juan Jose 2006 C.N. Almendralejo 1:02.83 365
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.83 32.58

4. 1134121 VILCHEZ MORENO, Francisco Javier2006 C.N. Badajoz 1:04.03 345
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.03 32.73

5. 1134172 LORENTE VIDAL, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz 1:06.17 313
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.17 34.29

6. 1056896 HORTA GONZALEZ, Pedro 2006 C.N. Merida 1:06.40 310
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.40 34.96

7. 1089378 COLCHON SAYAVERA, Pedro 2006 C.N. Almendralejo 1:06.80 304
50m: 32.29 32.29 100m: 1:06.80 34.51

8. 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 2007 C.N. Maimona 1:07.29 297
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.29 34.93

9. 1056869 CHAVES DONAIRE, Jose Ignacio 2006 C.N. Merida 1:07.64 293
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.64 35.16

10. 1136781 CORREA RODRIGUEZ, Juan José 2007 C.N. Badajoz 1:09.79 267
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.79 36.39

11. 1145108 PLAZA BARRERO, Enrique 2006 C.N. Almendralejo 1:10.22 262
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.22 37.18

12. 1089439 RODRIGUEZ DIAZ, Hugo 2006 C.N. Almendralejo 1:10.69 256
50m: 34.67 34.67 100m: 1:10.69 36.02

13. 1067918 GORDILLO LLANOS, Agustin 2007 C.N. Almendralejo 1:12.10 242
50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.10 37.43

14. 1059701 BARRAGAN LEAL, Javier 2007 C.N. Maimona 1:14.58 218
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.58 39.37

15. 1183164 MORENO SOTO, Andres 2006 C.N. Maimona 1:15.83 208
50m: 35.52 35.52 100m: 1:15.83 40.31

16. 1056396 MACEDO VENTURA, Alejandro 2007 C.N. Badajoz 1:16.19 205
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.19 40.55

17. 1089428 GARCIA ALVAREZ, Fernando 2007 C.N. Almendralejo 1:18.91 184
50m: 37.16 37.16 100m: 1:18.91 41.75

18. 1173286 LOBATO HOLGADO, Jose Manuel 2006 C.N. Badajoz 1:19.39 181
50m: 37.23 37.23 100m: 1:19.39 42.16

19. 1089409 ARIAS PORRON, Juan 2007 C.N. Almendralejo 1:19.49 180
50m: 39.04 39.04 100m: 1:19.49 40.45
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 29, Masc., 100m Libre, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

20. 1059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 2007 C.N. Merida 1:19.54 180
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.54 42.03

21. 1043262 JERONIMO RAMOS, Victor 2007 C.N. Badajoz 1:20.33 175
50m: 38.27 38.27 100m: 1:20.33 42.06

22. 1089415 AZOFRA ALEGRIA, Oscar 2006 C.N. Almendralejo 1:20.54 173
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.54 43.15

23. 1134174 MOLINA MARQUEZ, Diego 2007 C.N. Badajoz 1:21.88 165
50m: 40.36 40.36 100m: 1:21.88 41.52

24. 1056811 SANTIAGO GUERRA, Rubén 2006 C.N. Merida 1:22.06 164
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.06 43.55

25. 1185664 ALIAS FERNANDEZ, Victor 2006 C.N. Almendralejo 1:23.88 153
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.88 44.75

26. 1134156 CUELLAR PRIETO, Hugo 2007 C.N. Badajoz 1:25.40 145
50m: 38.11 38.11 100m: 1:25.40 47.29

27. 1056213 RASTROLLO MOROBA, Adrian 2007 C.N. Badajoz 1:27.58 135
50m: 39.97 39.97 100m: 1:27.58 47.61

28. 1183165 LAVADO GAYANGO, José Antonio 2006 C.N. Maimona 1:31.08 120
50m: 41.81 41.81 100m: 1:31.08 49.27

29. 1183169 CANSECO TAVERO, Sergio 2006 C.N. Maimona 1:31.24 119
50m: 43.73 43.73 100m: 1:31.24 47.51

30. 1173290 GONZALEZ GASPAR, Alejandro 2006 C.N. Badajoz 1:41.74 86
50m: 46.73 46.73 100m: 1:41.74 55.01

No pres. 1173285 GALLEGO LUEGO, Adrian 2007 C.N. Badajoz
Baja 1134147 CACERES GALLARDO, Felipe 2007 C.N. Badajoz
Baja 1134108 ROBLES HURTADO, Rodrigo 2006 C.N. Badajoz
Baja 1133942 DIAZ NOGALES, Angel 2006 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 30 Fem., 100m Libre ALEVÍN
18/01/2020 - 11:25 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1134178 VALENCIA VIZUETE, Carmen 2007 C.N. Badajoz 1:07.95 404
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.95 34.82

2. 1089453 LOPEZ PEREZ, Laura 2007 C.N. Almendralejo 1:08.46 395
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.46 35.92

3. 1134182 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 2007 C.N. Badajoz 1:12.41 334
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.41 38.39

4. 1056902 TORRES LOPEZ, Alejandra 2008 C.N. Merida 1:18.12 266
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.12 40.25

5. 1134249 MEGIAS CARAPETO, Sara 2008 C.N. Badajoz 1:18.43 263
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.43 41.04

6. 1134187 DURAN BALLESTER, Victoria 2007 C.N. Badajoz 1:18.78 259
50m: 36.98 36.98 100m: 1:18.78 41.80

7. 1071807 GORDILLO MAGRO, Cristina 2008 C.N. Maimona 1:19.00 257
50m: 37.14 37.14 100m: 1:19.00 41.86

8. 1089457 FLECHA SANCHEZ, Miriam 2007 C.N. Almendralejo 1:20.17 246
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.17 42.39

9. 1056864 LOBO CONDE, Leire 2007 C.N. Merida 1:20.36 244
50m: 38.79 38.79 100m: 1:20.36 41.57

10. 1056246 GUZMAN MARISCAL, Sofia 2007 C.N. Badajoz 1:21.56 233
50m: 37.20 37.20 100m: 1:21.56 44.36

11. 1056865 CARROZA RUFO, Belen 2008 C.N. Merida 1:21.75 232
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.75 43.46

12. 1056897 GIRALDO PALOMA, Marta 2007 C.N. Merida 1:22.42 226
50m: 38.03 38.03 100m: 1:22.42 44.39

13. 1089434 ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad 2008 C.N. Almendralejo 1:22.56 225
50m: 39.36 39.36 100m: 1:22.56 43.20

14. 1059919 TAPIA PALOMINO, Beatriz 2007 C.N. Merida 1:22.86 223
50m: 39.89 39.89 100m: 1:22.86 42.97

15. 1089427 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura 2007 C.N. Almendralejo 1:25.55 202
50m: 40.89 40.89 100m: 1:25.55 44.66

16. 1089443 FERNANDEZ-CORTES PRADO, Laura2007 C.N. Almendralejo 1:26.37 196
50m: 41.90 41.90 100m: 1:26.37 44.47

17. 1145109 SIERRA SANCHEZ, Irene 2008 C.N. Almendralejo 1:26.63 195
50m: 41.35 41.35 100m: 1:26.63 45.28

18. 1067917 GORDILLO LLANOS, Andrea 2007 C.N. Almendralejo 1:27.29 190
50m: 40.88 40.88 100m: 1:27.29 46.41

19. 1183158 FERNANDEZ SOLIS, María 2007 C.N. Badajoz 1:29.41 177
50m: 43.22 43.22 100m: 1:29.41 46.19
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 30, Fem., 100m Libre, ALEVÍN

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

20. 1185657 BURGUILLOS SANCHEZ, Marta 2008 C.N. Almendralejo 1:30.65 170
50m: 42.04 42.04 100m: 1:30.65 48.61

21. 1064304 OLMEDO CISNEROS, Carmen 2007 C.N. Maimona 1:31.48 165
50m: 41.17 41.17 100m: 1:31.48 50.31

22. 1056825 CORBACHO AZA, Paula 2007 C.N. Merida 1:31.55 165
50m: 44.15 44.15 100m: 1:31.55 47.40

23. 1134254 VAZQUEZ TINOCO, Daniela 2008 C.N. Badajoz 1:32.97 157
50m: 44.11 44.11 100m: 1:32.97 48.86

24. 1064306 PEREZ GUISADO, Angela 2008 C.N. Almendralejo 1:33.43 155
50m: 43.89 43.89 100m: 1:33.43 49.54

25. 1185670 CASTRO SANCHEZ, Lucia 2008 C.N. Almendralejo 1:35.97 143
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.97 50.84

26. 1134265 NUÑEZ GONZALEZ, Elena 2008 C.N. Badajoz 1:38.85 131
50m: 48.43 48.43 100m: 1:38.85 50.42

27. 1089446 GIMENO ORTIZ, Lucia 2007 C.N. Almendralejo 1:39.11 130
50m: 46.09 46.09 100m: 1:39.11 53.02

28. 1134247 MONTERO LOPEZ, Eva 2008 C.N. Badajoz 1:39.25 129
50m: 46.10 46.10 100m: 1:39.25 53.15

29. 1092044 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar 2008 C.N. Maimona 1:42.93 116
50m: 49.76 49.76 100m: 1:42.93 53.17

30. 1170573 RODRIGUEZ SOLIS, Rocio 2008 C.N. Badajoz 1:53.02 87
50m: 51.08 51.08 100m: 1:53.02 1:01.94

No pres. 1187195 MADRIGAL CARMONA, Marta 2008 C.N. Badajoz
Baja 1183167 LEMOS LÓPEZ, Maria 2007 C.N. Maimona
Baja 1089447 MARTINEZ HERNANDEZ, Lucia 2008 C.N. Almendralejo
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 31 Masc., 50m Libre BENJAMÍN 2009
18/01/2020 - 11:42 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1045870 FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 2009 C.N. Merida 35.64 183
2. 1045871 FERNANDEZ CONTRERAS, Jose Luis2009 C.N. Merida 36.06 177
3. 1089460 LAZARO PEREZ, Diego 2009 C.N. Almendralejo 36.59 169
4. 1089459 LAZARO PEREZ, Carlos 2009 C.N. Almendralejo 37.40 158
5. 1067922 CASTRO SANCHEZ, Daniel 2009 C.N. Almendralejo 38.07 150
6. 1134189 POLO LARIOS, Lucas 2009 C.N. Badajoz 38.46 146
7. 1134185 MORENO VALENCIA, Francisco 2009 C.N. Badajoz 39.89 131
8. 1059908 LOPEZ FARRONA, Alejandro 2009 C.N. Merida 40.56 124
9. 1185221 HIDALGO MAÑANAS, Hugo 2009 C.N. Merida 44.87 92

10. 1185674 ALIAS FERNANDEZ, Carlos 2009 C.N. Almendralejo 45.67 87
11. 1183160 SANCHEZ GARCIA, Oscar 2009 C.N. Badajoz 45.98 85
12. 1145118 CHAVIANO ANDUJAR, Ruben 2009 C.N. Almendralejo 46.08 84
13. 1134176 ACEDO GONZALEZ, Antonio 2009 C.N. Badajoz 48.82 71
14. 1134238 GARCIA FERNANDEZ, Oscar 2009 C.N. Almendralejo 50.50 64
15. 1184316 MIRANDA PICON, Diego 2009 C.N. Badajoz 1:05.37 29

Baja 1087702 PEREZ DOMINGUEZ, Mario 2009 C.N. Badajoz
Baja 1134214 GALEA APARICIO, Luis Miguel 2009 C.N. Badajoz
Baja 1145120 PEREZ GONZALEZ, Luis Miguel 2009 C.N. Almendralejo
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 32 Fem., 50m Libre BENJAMÍN 2010
18/01/2020 - 11:49 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1059922 HORTA GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida 40.94 175
2. 1183150 CIRCUJANO SÁNCHEZ, Iluminada 2010 C.N. Badajoz 44.45 137
3. 1187194 PÁMPANO CARBALLO, Carmen 2010 C.N. Badajoz 47.73 110
4. 1064305 GAJARDO GUTIERREZ, Carla 2010 C.N. Almendralejo 47.94 109

1185669 SANZ LOPEZ, Celia 2010 C.N. Almendralejo 47.94 109
6. 1134225 FERNANDEZ BALLESTEROS, Carmen2010 C.N. Badajoz 48.04 108
7. 1190354 GARCIA MORCILLO, Marta 2010 C.N. Merida 48.97 102
8. 1134215 CORCHOS GONZALEZ, Maria 2010 C.N. Merida 50.74 92
9. 1145117 PACHECO HIDALGO, Paloma 2010 C.N. Almendralejo 57.56 63

Baja 1140593 ESCORIAL ACEVEDO, Daniela 2010 C.N. Badajoz
Baja 1184198 CISNEROS CASASECA, Natalia 2010 C.N. Badajoz
Baja 1173389 LOPEZ CHAMORRO, Milagros 2010 C.N. Badajoz
Baja 1174319 GARCÍA MOLINA, Marta 2010 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 33 Masc., 200m Libre BENJAMÍN 2008
18/01/2020 - 11:55 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 2008 C.N. Merida 2:35.12 262
50m: 36.91 36.91 100m: 1:16.37 39.46 200m: 2:35.12 1:18.75

2. 1134221 VILCHEZ MORENO, Gonzalo 2008 C.N. Badajoz 2:35.94 258
50m: 34.89 34.89 100m: 1:15.21 40.32 200m: 2:35.94 1:20.73

3. 1136792 GARCIA URBANO, Sergio 2008 C.N. Maimona 2:40.84 235
50m: 35.71 35.71 100m: 1:16.40 40.69 200m: 2:40.84 1:24.44

4. 1134258 SOUSA MAGRO, Luis 2008 C.N. Maimona 2:45.68 215
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.26 41.35 200m: 2:45.68 1:26.42

5. 1089400 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, Cristian2008 C.N. Almendralejo 3:00.10 167
50m: 41.43 41.43 100m: 1:27.26 45.83 200m: 3:00.10 1:32.84

6. 1145119 MARTIN TORO, Dario 2008 C.N. Almendralejo 3:03.25 159
50m: 40.18 40.18 100m: 1:26.95 46.77 200m: 3:03.25 1:36.30

7. 1133950 MARTINEZ MARTIN, Mario 2008 C.N. Badajoz 3:04.78 155
50m: 42.15 42.15 100m: 1:29.93 47.78 200m: 3:04.78 1:34.85

8. 1136690 GARCIA MORCILLO, Rodrigo 2008 C.N. Merida 3:06.57 151
50m: 40.25 40.25 100m: 1:29.15 48.90 200m: 3:06.57 1:37.42

9. 1089406 MARTIN ALCAIDE, Fernando 2008 C.N. Almendralejo 3:14.29 133
50m: 43.45 43.45 100m: 1:33.62 50.17 200m: 3:14.29 1:40.67

10. 1183125 ARANDA JIMENEZ, Álvaro 2008 C.N. Badajoz 3:19.50 123
50m: 46.04 46.04 100m: 1:39.41 53.37 200m: 3:19.50 1:40.09

11. 1133937 POPESCU CÁCERES, Daniel 2008 C.N. Badajoz 3:23.76 115
50m: 46.97 46.97 100m: 1:39.28 52.31 200m: 3:23.76 1:44.48

12. 1056914 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Antonio 2008 C.N. Maimona 3:41.57 90
50m: 47.32 47.32 100m: 57.43 10.11 200m: 3:41.57 2:44.14

13. 1056900 GARCIA CARRASCO, Hector 2008 C.N. Merida 3:58.27 72
50m: 48.15 48.15 100m: 1:50.06 1:01.91 200m: 3:58.27 2:08.21

Baja 1139290 DI ROCCO, Enzo 2008 C.N. Badajoz
Baja 1173401 MARTIN HOLGADO, Carlos 2008 C.N. Badajoz
Baja 1183151 DOMINGUEZ REBOLLO, Izan 2008 C.N. Badajoz
Baja 1184317 VINAGRE ANDRADE, Javier 2008 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 34 Fem., 200m Libre BENJAMÍN 2009
18/01/2020 - 12:09 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

1. 1059914 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa 2009 C.N. Merida 2:52.15 263
50m: 39.06 39.06 100m: 1:24.69 45.63 200m: 2:52.15 1:27.46

2. 1059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 2009 C.N. Merida 2:52.44 262
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.47 45.00 200m: 2:52.44 1:26.97

3. 1133949 ROBLES HURTADO, Paula 2009 C.N. Badajoz 2:58.00 238
50m: 38.54 38.54 100m: 1:24.68 46.14 200m: 2:58.00 1:33.32

4. 1089449 ALVAREZ ALVAREZ, Patricia 2009 C.N. Almendralejo 3:10.90 193
50m: 41.74 41.74 100m: 1:31.45 49.71 200m: 3:10.90 1:39.45

5. 1056214 REY PINILLA, Marta 2009 C.N. Badajoz 3:11.61 191
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.63 50.05 200m: 3:11.61 1:38.98

6. 1059907 TEJEDA MONTEAGUDO, Ainara 2009 C.N. Merida 3:12.79 187
50m: 40.90 40.90 100m: 1:29.41 48.51 200m: 3:12.79 1:43.38

7. 1134243 AZA GARCIA, Ines Maria 2009 C.N. Badajoz 3:16.10 178
50m: 43.49 43.49 100m: 1:33.53 50.04 200m: 3:16.10 1:42.57

8. 1089416 AZOFRA ALEGRIA, Judith 2009 C.N. Almendralejo 3:16.96 176
50m: 45.12 45.12 100m: 1:36.83 51.71 200m: 3:16.96 1:40.13

9. 1134188 MERINO VELARDO, Selena 2009 C.N. Badajoz 3:21.56 164
50m: 47.46 47.46 100m: 1:41.47 54.01 200m: 3:21.56 1:40.09

10. 1134197 CARRASCAL RODRIGUEZ, Manuela2009 C.N. Almendralejo 3:21.90 163
50m: 46.58 46.58 100m: 1:38.90 52.32 200m: 3:21.90 1:43.00

11. 1133946 CUENCA GARCIA, Marina 2009 C.N. Badajoz 3:30.15 145
50m: 43.08 43.08 100m: 1:42.48 59.40 200m: 3:30.15 1:47.67

12. 1059916 CALVO GARCIA, Irene 2009 C.N. Merida 3:35.91 133
50m: 49.28 49.28 100m: 1:44.44 55.16 200m: 3:35.91 1:51.47

13. 1064301 MINERO VAZQUEZ, Celia 2009 C.N. Maimona 3:36.37 132
50m: 48.32 48.32 100m: 1:45.95 57.63 200m: 3:36.37 1:50.42

14. 1173293 BOCHO GAGO, Cristina Minh 2009 C.N. Badajoz 3:37.61 130
50m: 48.22 48.22 100m: 1:46.66 58.44 200m: 3:37.61 1:50.95

15. 1183163 CORDON CAZAS, Andrea 2009 C.N. Maimona 3:37.78 130
50m: 47.47 47.47 100m: 1:45.59 58.12 200m: 3:37.78 1:52.19

16. 1183168 GONZÁLEZ JUSTO, Miriam 2009 C.N. Maimona 3:42.77 121
50m: 48.00 48.00 100m: 1:45.41 57.41 200m: 3:42.77 1:57.36

17. 1173382 ESCOBAR GARCIA, Paola 2009 C.N. Badajoz 4:03.60 93
50m: 54.75 54.75 100m: 1:56.75 1:02.00 200m: 4:03.60 2:06.85

18. 1183157 LAHUERTA BLANCO, Lucia 2009 C.N. Badajoz 4:07.09 89
50m: 56.22 56.22 100m: 2:01.78 1:05.56 200m: 4:07.09 2:05.31

19. 1183126 OLIVERA RIVERA, Ana 2009 C.N. Badajoz 4:10.59 85
50m: 48.04 48.04 100m: 1:52.14 1:04.10 200m: 4:10.59 2:18.45

No pres. 1183128 BRAVO GARCIA, Carmen 2009 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 34, Fem., 200m Libre, BENJAMÍN 2009

Clasificación Licencia Nadador/a Año Club Tiempo FINA

Baja 1183159 RUIZ ORTEGA, Maribel 2009 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 35 Masc., 4 x 50m Mariposa ALEVÍN
18/01/2020 - 12:29 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. C.N. Almendralejo 2 C.N. Almendralejo 2:16.91 272
PEREZ MORAN, Juan Jose 06 33.18 PLAZA BARRERO, Enrique 06 35.61
GORDILLO LLANOS, Agustin 07 36.61 COLCHON SAYAVERA, Pedro 06 31.51

2. C.N. Badajoz 2 C.N. Badajoz 2:17.37 270
VILCHEZ MORENO, Francisco Javier06 34.18 LORENTE VIDAL, Rodrigo 06 34.35
CORREA RODRIGUEZ, Juan José 07 35.19 VERA BLANCO, Victor 06 33.65

3. C.N. Merida 1 C.N. Merida 2:18.25 265
GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 06 29.49 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 07 41.35
HORTA GONZALEZ, Pedro 06 31.67 CHAVES DONAIRE, Jose Ignacio 06 35.74

4. C.N. Maimona 1 C.N. Maimona 2:37.36 179
MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 07 35.15 BARRAGAN LEAL, Javier 07 41.28
MORENO SOTO, Andres 06 36.18 CANSECO TAVERO, Sergio 06 44.75

5. C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 2:55.02 130
GARCIA ALVAREZ, Fernando 07 44.94 ALIAS FERNANDEZ, Victor 06 47.97
RODRIGUEZ DIAZ, Hugo 06 38.93 AZOFRA ALEGRIA, Oscar 06 43.18

6. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 2:55.87 128
MACEDO VENTURA, Alejandro 07 40.80 LOBATO HOLGADO, Jose Manuel 06 47.87
CUELLAR PRIETO, Hugo 07 47.92 JERONIMO RAMOS, Victor 07 39.28
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 36 Fem., 4 x 50m Mariposa ALEVÍN
18/01/2020 - 12:33 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 2:37.11 258
RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 07 37.61 GUZMAN MARISCAL, Sofia 07 45.77
MEGIAS CARAPETO, Sara 08 39.86 VALENCIA VIZUETE, Carmen 07 33.87

2. C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 2:42.55 233
LOPEZ PEREZ, Laura 07 35.83 FLECHA SANCHEZ, Miriam 07 41.30
ACEDO GARCIA-MORENO, Piedad 08 41.71 ZAMBRANO SANTIAGO, Laura 07 43.71

3. C.N. Almendralejo 2 C.N. Almendralejo 3:12.29 141
GORDILLO LLANOS, Andrea 07 48.08 FERNANDEZ-CORTES PRADO, Laura07 48.22
SIERRA SANCHEZ, Irene 08 45.45 BURGUILLOS SANCHEZ, Marta 08 50.54

4. C.N. Merida 1 C.N. Merida 3:12.91 139
TORRES LOPEZ, Alejandra 08 40.23 CORBACHO AZA, Paula 07 56.44
CARROZA RUFO, Belen 08 50.78 GIRALDO PALOMA, Marta 07 45.46

5. C.N. Badajoz 2 C.N. Badajoz 3:14.93 135
DURAN BALLESTER, Victoria 07 45.12 VAZQUEZ TINOCO, Daniela 08 49.17
MONTERO LOPEZ, Eva 08 50.41 NUÑEZ GONZALEZ, Elena 08 50.23

Baja C.N. Maimona 1 C.N. Maimona
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 37 Masc., 4 x 50m Mariposa BENJAMÍN
18/01/2020 - 12:38 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. C.N. Merida 1 C.N. Merida 2:47.30 149
FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 09 41.29 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 41.64
FERNANDEZ CONTRERAS, Jose Luis09 41.32 GARCIA MORCILLO, Rodrigo 08 43.05

2. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 2:59.13 121
VILCHEZ MORENO, Gonzalo 08 38.88 ARANDA JIMENEZ, Álvaro 08 50.41
POPESCU CÁCERES, Daniel 08 48.79 MARTINEZ MARTIN, Mario 08 41.05

3. C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 3:02.19 115
LAZARO PEREZ, Diego 09 41.76 MARTIN TORO, Dario 08 50.44
LAZARO PEREZ, Carlos 09 44.86 SANCHEZ ESPIRITUSANTO, Cristian08 45.13

4. C.N. Almendralejo 2 C.N. Almendralejo 3:43.33 62
MARTIN ALCAIDE, Fernando 08 46.90 ALIAS FERNANDEZ, Carlos 09 1:04.29
GARCIA FERNANDEZ, Oscar 09 59.69 CASTRO SANCHEZ, Daniel 09 52.45

Desc. C.N. Badajoz 2 C.N. Badajoz
MORENO VALENCIA, Francisco 09 43.47 ACEDO GONZALEZ, Antonio 09 1:08.36
POLO LARIOS, Lucas 09 1:01.36 SANCHEZ GARCIA, Oscar 09

Baja C.N. Badajoz 3 C.N. Badajoz
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III JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
ALMENDRALEJO, 18/01/2020

Piscina: 25m, 6 calles, Cronometraje: Manual

Prueba 38 Fem., 4 x 50m Mariposa BENJAMÍN
18/01/2020 - 12:42 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Licencia Año Club Tiempo FINA

1. C.N. Merida 1 C.N. Merida 3:03.13 163
GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 09 43.64 HORTA GONZALEZ, Maria 10 49.36
TEJEDA MONTEAGUDO, Ainara 09 50.61 BASTERRA FERNANDEZ, Arantxa 09 39.52

2. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 3:05.25 157
ROBLES HURTADO, Paula 09 44.89 CUENCA GARCIA, Marina 09 50.33
AZA GARCIA, Ines Maria 09 46.71 REY PINILLA, Marta 09 43.32

Desc. C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo
AZOFRA ALEGRIA, Judith, GAJARDO GUTIERREZ, Carla, CARRASCAL RODRIGUEZ, Manuela, ALVAREZ ALVAREZ, Patricia

Desc. C.N. Badajoz 2 C.N. Badajoz
ESCOBAR GARCIA, Paola 09 1:02.56 FERNANDEZ BALLESTEROS, Carmen10
BOCHO GAGO, Cristina Minh 09 LAHUERTA BLANCO, Lucia 09

Baja C.N. Badajoz 3 C.N. Badajoz


